
Stav: 11.04.2023

Skartovače DAHLE PaperSAFE® 60

• Pro domácí použití nebo malou kancelář
• Bezúdržbový provoz bez použití oleje
• Praktické automatické spuštění / zastavení pro bezpečné 

použití

• Komfortní funkce manuálního obousměrného chodu
• Ochrana před přehříváním
• Odnímatelný horní díl

Číslo výrobku 23060-16167

Vstupní šířka (v mm) 220

Výkon skartace listů (80 g/m²)* 0 - 6 listů

Velikost částic (v mm) 6 x  mm

Stupně utajení P-2/T-2/E-2

Autom. olejnička -

5 min

CD / DVD -

Karty P

Kancelářské spony -

Sběrný objem (v l) 11

Hladina hluku při chodu na prázdno (dB(A)) 70

Rozměry V × Š × H (mm) 320 x 315 x 161

EAN 4009729074169

* Maximální počet DIN A4 listů, které lze za následujících podmínek řezat jedním průchodem: Nové, v případě potřeby naolejované řezné válce, studený 
motor, elektrické napájení s jmenovitým napětím a jmenovitou frekvencí (230 V / 50 Hz; 120 V / 60 Hz). Odchylky mohou vést ke snížení kapacity v počtu listů a 
ke zvýšení hlučnosti chodu. Počet listů se rovněž může lišit podle vlastností papíru a způsobu jeho podávání.


